
Osadní výbor ve Světlici 
Zápis z 1. zasedání OV v roce 2024 

konaného dne 20.3. v 19°°hod 
 

Přítomni:            Neuberg Petr      
                             Kovačík Marian 
                             Doležal Pavel 
                             Krejčí Pavel                            
                             Krejčí Miroslav 
                             Moravec Antonín 
 
Nepřítomni:      Brož Jan 
                             
 

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ 
 

Bod č. 1:  OV projednal uspořádání společenských a kulturních akcí v obci pro  
                  rok 2024: 
 
                 -pálení čarodějnic a lampiónový průvod obcí-30.4.2024 od 17°°hod  
                  místo konání u návesního rybníku 
 
                 -den matek-11.5.2024 od 14°°hod,místo konání v místní hospodě 
 
                 -tradiční pouťové posezení spojené se 115.výročím založení SDH  
                  v obci-27.7.2024,místo konání louka naproti ,,pazderně“zahájení akce  
                  bude upřesněno 
 
                 -ukončení prázdnin,dětský den-31.8.2024 od 14°°hod,místo konání  
                  místní hřiště 
 
                 -tradiční posvícenské posezení s hudbou-12.10.2024 od 17°°hod,místo  
                  konání v místní hospodě 
 
                 -mikulášská nadílka-5.12.2024 od 17°°hod,místo konání před místní 
                  hospodou            



Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                                Zdržel se: 
 
 
 
 
Bod č. 2:  OV požaduje revizi a vyčištění šachet dešťové kanalizace v obci,šachty  
                  jsou zanesené splaveninami,dále řádné osazení litinové mříže dešť. 
                  kanálu u domu č.p.23 a č.p.94-mříž je volně položena na terénu. 
                  OV dále žádá o úklid (vyčištění ,zametení)obecních komunikací a  
                  chodníků po zimní údržbě. 
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 
 
 
Bod č. 3:  OV dle dohody zaslal mapu s označením dřevin (stromů) v obci,které  
                  by bylo vhodné pokácet,jedná se o stromy v blízkosti domů, 
                  nemovitostí. Předseda OV zaslal video související s průsakem hráze 
                  rybníka ,,Dolní Dvorek“,dle OV tato situace vyžaduje bezodkladné  
                  řešení. 
                  Mapa s označením dřevin a video průsaku hráze zasláno emailem 
                  p.Hendrychovi,pí Vilímové,pí Hložkové,p.Jůzlovi.     
                   
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 
 
 
 



 
Bod č. 4: Předseda OV seznámil členy OV s probíhajícími pracemi na místním 
                 hřišti, s termínem dokončením prací na hřišti,dále předseda OV  
                 seznámil členy OV se schůzkou s p.místostarostu Hendrychem,která  
                 se uskuteční dne 22.3.2024 od 9°°hod,sraz před budovou OV Světlice, 
                 na této schůzce p.Hendrych seznámí členy OV s plánovanými pracemi  
                 a s rozpočtem pro obec Světlice pro rok 2024. 
.                Dále předseda OV seznámil všechny členy OV s určenými finančními  
                 prostředky běžných výdajů pro OV Světlice na rok 2024 a to: 
                 -dlouhodobý majetek…………………………………………………..15.000,-Kč 
                 -drobný materiál………………………………………………………….15.000,-Kč 
                 -pohoštění……………………………………………………………………20.000,-Kč 
                   
 
 
 
Stanovisko členů OV: 
                                         Pro:6                         Proti:0                                Zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
Jednání OV bylo ukončeno ve 21:00 hod    
 
Zapsal: Neuberg Petr       
 
Předseda OV: Neuberg Petr 
 
Ověřovatel: Kovačík Marian                                                                          
 
 
 



 


